
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/255/18 

RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Stepnica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 417 § 1, 2 i 3, art. 418 § 1, art. 419 § 1, 2 i 3 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz.138), w związku 

z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) Rada Miejska w Stepnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Stepnica na 15 okręgów wyborczych oraz ustala się ich granice, numery 

oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady w sprawie podziału Gminy Stepnica na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie, co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni 

od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/161/2012 Rady Gminy Stepnica z dnia 22 października 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Stepnica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2510). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie Gminy Stepnica. 

  

 W-ce Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy 

 

Agnieszka Makowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2237



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/255/18 

Rady Miejskiej w Stepnicy 

z dnia 29 marca 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY STEPNICA NA OKRĘGI WYBORCZE, 

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH 

W KAŻDYM OKRĘGU 

Nr  

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego  Liczba 

wybieranych 

radnych 

1 
Część gminy Stepnica obejmująca sołectwa: Bogusławie, Budzień oraz 

sołectwo Widzieńsko z miejscowością Krokorzyce 1 

2 
Część gminy Stepnica obejmująca część sołectwa Stepnica: 
ulice - Bolesława Krzywoustego od nr 24 do nr 75/2, Leśna, Polna 1 

3 
Część gminy Stepnica obejmująca część sołectwa Stepnica:  

Osiedle Akacjowe od nr 1 do nr 4 oraz od nr 11 do nr 11D 1 

4 
Część gminy Stepnica obejmująca część sołectwa Stepnica: 

Osiedle Akacjowe od nr 5 do nr 10B 1 

5 

Część gminy Stepnica obejmująca część sołectwa Stepnica:  

ulice – Dworcowa, Gen. Andersa, Józefa Piłsudskiego, Krótka, Księdza Zygmunta 

Kajuta, Ludwiczaka, Mokra, Parkowa, Portowa, Prosta, Przemysława, Sportowa, 

Tadeusza Kościuszki, Wojska Polskiego 

1 

6 
Część gminy Stepnica obejmująca część sołectwa Stepnica:  

ulice – Jagiellońska, Kolejowa, Księdza Domańskiego, Łąkowa, Słoneczna 1 

7 

Część gminy Stepnica obejmująca część sołectwa Stepnica:  

ulice – Anny Jagiellonki, Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego od nr 1 

do nr 23b, Bolesława Śmiałego, Jana III Sobieskiego, Kazimierza Wielkiego, 

Kosynierów, Królowej Jadwigi, Mieszka I, Tęczowa, Władysława Jagiełły, 

Władysława Łokietka, Zygmunta Starego,  

1 

8 
Część gminy Stepnica obejmująca część sołectwa Stepnica:  

ulice – Młynarska, Rybacka, Studzienna, Władysława Sikorskiego,  1 

9 
Część gminy Stepnica obejmująca sołectwa: Piaski Małe, Stepniczka 

1 

10 
Część gminy Stepnica obejmująca sołectwa: Miłowo, Zielonczyn, Żarnówko 

1 

11 Część gminy Stepnica obejmująca sołectwo Żarnowo 1 

12 Część gminy Stepnica obejmująca sołectwo Racimierz 1 

13 Część gminy Stepnica obejmująca sołectwa: Jarszewko, Łąka 1 

14 Część gminy Stepnica obejmująca sołectwa: Gąsierzyno, Kopice  1 

15 Część gminy Stepnica obejmująca sołectwo Czarnocin 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2237


		2018-05-07T12:24:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




